
ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia . !

w sprawie akceptacji Zapotrzebowania na srodki

z Pomocy Technicznej Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego

na lata 2007-2013 na rok 2012 w ramach Dziatania 6.2 Wsparcie informacji, promocji, badan i

oceny programu oraz przyznania dofinansowania na zadania zwiazane

z Dziataniem 6.2 realizowane przez lnstytucj$ Zarzqdzaja^ LRPO

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z pozn. zm.), art. 26 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 6 grudnia

2006 r, o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z pozn. zm.) uchwala si§,

.GO nast^puje:

: -2
UJ a;i
0 -& § 1- Akceptuje si? Zapotrzebowanie na srodki z Pomocy Technicznej Lubuskiego Regionalnego

2
„ Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 na rok 2012 dla Dzialania 6.2 Wsparcie informacji, promocji,

oc jbac/an /' oceny programu, ktore stanowi zata^cznik do niniejszej uchwaly.
Q

§ 2. Niniejsza uchwaia stanowi decyzje. Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego w sprawie przyznania

dofinansowania na zadania zwiazane z Dziataniem 6.2 Wsparcie informacji, promocji, badan i oceny programu

o numerze UDA-RPLB.06.02.00-08-001/12-00.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.



Zak\c/.nik 1 2 . 1 . 1 Zapoirzebowanic na srodki FT

Zapotrzcbowanic na srodki z Pomocy Tcchniczncj LKPO*

Informacje o umowie/decyzji o dofinansowanie projcktu

Nr wniosku(sygn-) Nr umowy/decyzji

WND-RPLB.06.02.00-08-001/12 UDA-RPLB.06.02.00-08-001/12-00

Data podpisania

Nazwa instytucji zawierajjjcej umowg o dofinansowanie/wydajqci| dccyzj^

Wartosc ogolem

2 300 000,00

Wyd. kwalifik.

2 300 000,00

Dofinansowan
ie

! • • ' i . ' i ; !1 ' ' , ' ' i ' ' 1 ' ' ; • '

1 955 000,00
Wtym EFRR

Budzet JST

Wklad wlasny

345 000,00

o//o
dofinansowa
nia

85%

Informacje ogcMne

Program Operacyjny

'Kod> Lubuski Regionalny Program Operacyjny

Os priorytetowa

<Kod> 6, Pomoc Techniczna

Dzialariie.

-Kod> 6.2 Wsparcie Informacjl, promocji, badan i oceny programu

Poddzialanie

Tytul projektu

Wsparcie informacji, promocji, badah i oceny programu w 2012 roku.

Data rozp. real.

01.01.2012

Data zakon. real.

31.12.2012

Wartosc ogolem Wklad publiczny Wklad prywatny

2300000,00 2 300 000,00

Miejsce realizacji;proj,ektu

Projekt realizowany na terenie calego kraju Nie

Wojewodztwo Powiat Gmina

1 W przypadku zmiany w polu b^dzie przechowywany numer aneksu lub numer decyzji zmieniaj^cej decyzj^.

PROGRAM
REGIONALNY Warte zachodu



Za^cznik 12.1.1 Zapotrzebowanie na srodki PT

Lubuskie Zielonogorski Zielona Gora

Klasyfikacja projektu • ' • • • • " , ' ! . ' • • • " : ; • ' - • ' . '':.'•:•-.'• ."" ••'• ' • • . ' , ' ' ' . •;.,'''•>'[•• f : :; ;. :/ 'J i.: ' . • • • • ' " ' . • . . ' • ' ; ' ' ' • ' . ' • " . '

iKlasyfikacja ' . < • . ! •

Temat priorytetu

Forma fmarisowania

Obszar realizacji i

Dzial gbspojdarki

Kod |v Wartosc .:.;•. ::;..;',';,. ?• • • . ; . . ;' • • ' • : • • • . •

Ocena, badania, ekspertyzy, informacja i
komunikacja

Pomoc bezzwrotna

Nie dotyczy

Administracja publiczna

Informacje o bencficjencic

Naziva: beneficjenta

Wojewodztwo Lubuskie - Urz^d Marszatkowski Wojewodztwa Lubuskiego

Informacje teleadriesowe beneficjenta

Rod
poczt.

Miejscpwosc Adres siedziby (ulica, rir, lok.) Telefon Faks

65-057 Zielona Gora Ul. Podgorna 7 068/45 65
274

068/45 65
296

Dbdatkpwe informacje i Jane identyfikacyjne

NIP REGON Forma prawn a beneficjenta

973-059-03-32 970770089 Samorza^d Terytorialny

Typ beheficjenta

Jednostka Sarnorza^du Terytorialnego

Informacje o planie finansowym

Plan fmanspwy prpjektu

' • ' ' ^ • ' R o k , - ' - : ; . : , ' ' '

I kwartal 2012 r.

11 kwartal 2012 r.

Ill kwartal 2012 r.

IV kwartal 2012 r.

y ; , 1 ; ' 1 ' ' . ; . . : ' 1 ' : ' ' ' , ; v . . : . • , . . • • . { ;'.,.''-'^Vydatki;;;. ;:., ;•.' ,;;•,""'.''"':;.• ' . ,

;' Ogolem

575 000,00

575 000,00

575 000,00

575 000,00

i Kwalifikowame

575 000,00

575 000,00

575 000,00

575 000,00

Niekwalifikowane

0,00

0,00

0,00

0,00

PROGRAM
REGIONALNY

Lubuskie
Wane zachodu



Zalajzznik 12.1.1 Zapotrzebowanie na srodki PT

RAZEM
1

2 300 000,00 2 300 000,00 0,00

Zrodla finansowania

Zrodto . . : : . • - • " : , . .' • .: . ••• . • •'••• . : . • ' . - . V . - ' , . ' . . •'•'•,'•''•'• ]'•

Srodki publiczne:

- dofmansowanie LRPO

- budzet jednostek samorzajdu terytorialnego

- inne krajowe srodki publiczne

Prywatne

suma ogolem w PLN:

w tym:

-EBI

,;KV/ota^wydatki3.w , ' • : ,

!;6g6iein.. • . ; . . ' • ' • :.'. ; :<V. : ; ' :v
'•! " • • •., , i;.. ;'.;[••.; , , , . , • " ' ' ' ! • ; • ̂  ••

2 300 000,00

1 955 000,00

345 000,00

2 300 000,00

Kwbta.1'. :.;!''.. ' ! • . •

.wy.datk6wi " • • ' : : •
fewalifikowalnych

2300000,00

1 955 000,00

345 000,00

2 300 000,00

Lista mierzalnych wskaznikow projektu

Wskazniki produktii/rczuitatu :

Nazwa wskaznika ;

Liczba ocen, eksperlyz, analiz,
studiow, opracowan i koncepcji
wykonanych przez cwaluatorow
zewnetrznych (6.2)

Liczba zorganizowanych
konferencji, spotkan, seminariow
(6.2)

'̂  'ihv"'1.1 . ".^:; :1:,:

szt.

szt.

Wartosc bazowa

0

0

Wartosc docelowa

5

17

Realizowanic zasad horyzontalnych UE

Projekty realize wane w ramach Pomocy Technicznej Lubuskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego nie sq. sprzeczne z politykami horyzontalnymi UE.

Uwagi. Zapotrzebowanie nalczy wypelnic osobno dla Dzialania 6.1 oraz dla Dzialania 6.2

PROGRAM
REGIONALNY

Lubusl̂ ie
Wanezachodu



Zaf^cznik 12.1.1 Zapotrzebowanie na srodki PT

Uwagi. Zapotrzebowanie nalezy wypclnic osobno dla Dzialania.6.1 oraz dla Dzialania 6.2

Miejscowosc:

Sporza^dzil/a:

Sprawdzil/a:

Podpis i pieczec

Zielona Gora

Tomasz Kosowicz

Barbara Der
ZAST^P

Data: 29.12.2011

data: 29.12.2011

data: 29.12.2011

SiEGO i POMXY TECHKICZNEJ UiPC

To max Kosowicz

PROGRAM
REGIONALNY

Lubusl^ie
Warle zachodu



Zatacznik 12.1.3 -Zapotrzebowanie na srodki z Pomocy technicznej - Dziatanie 6.2

L-P

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Kategona
wydatkow

Szkolenia dla
beneficjentow

Promocja i
informacja

Ekspertyzy,
analizy i
doradztwo
Ewaluacja

Konferencje i
seminaria

Publikacje

Razem

koszt

40 000,00

1 270 000,00

100000,00

460 000,00

130 000,00

300 000,00

rozdzial

75018

75018

75018

75018

75018

75018

paragraf

4418
4419
4308
4309

4218
4219
4308
4309
3048
3049

4398
4399
4398
4399

4218
4219
4308
4309
4418
4419
4308
4309

kwota

12750,00
2 250,00

21 250,00
3 750,00

59 500,00
10500,00

1 003 000,00
177000,00
17000,00

3 000,00

85 000,00
15000,00

391 000,00
69 000,00

25 500,00
4 500,00

85 000,00
15000,00

0,00
0,00

255 000,00
45 000,00

2 300 000,00

PROGRAM
REGIONALNY

Lubusfcie
Wartezachodu

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO



opis wydatkow

1. Wydatki ponoszone w ramach § 4418 i 4419 oraz § 4308 i 4309- b?da_ zwia_zane z wyjazdem pracownikow na szkolenia
dla Beneficjentow (koszty zwiazane z wynajrnem sal, noclegow, cateringu, dojazdow i inne) - Ogolna planowana kwota
wynosi 40.000 zf

2. W ramach § 4308 i § 4309, § 4218 i §4219 finansowane b^da^zakupy uslug zwi^zanych z informacjaj promocjatw
zakresie realizacji LRPO, na ktore sktadaja, sie nast^puja^ce wydatki: 1. Materiaty promocyjne: - przygotowanie i wykonanie
materiatow informacyjnych i promocyjnych tj. broszur i ufotek stanowi^cych informacj? na temat poszczegrjlnych Priorytetow
Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, przygotowanie i wykonanie gadzetow z nadrukowanym logo Unii
Europejskiej i LRPO, beda^to: kubki, termosy, kubkl ze stali nierdzewnej, t-shirty, smycze do kluczy, czapeczki, pitki plazowe,
wizytowniki, dtugopisy, teczki tekturowe, teczki skorzane, chorajgiewki, balony, torby papierowe, torby Iniane, podWadki pod
myszy, futeraty na laptopy, podstawki na telefony komorkowe, przenosne dyski typu flash, zegary scienne, budziki, notatniki,
organizery, kalendarze scienne, terminarze, teczki na dokumenty, czapki zimowe i szaliki, parasole, breloki i inne; 2.
Obstuga Punktu Informacyjnego LRPO (koszty zwiqzane sa,z obstuga_punktu informacyjnego w Gorzowie Wlkp,); 3, LRPO
on TOUR - objazdowa impreza promocyjna LRPO; 4. Media Trip - prezentacja projektbw realizowanych w ramach LRPO dla
dziennikarzy; 5. Majowka Europejska; 6. Kampanie promocyjne i informacyjne: prasa, radio, TV Regionalna, dziatania typu
OUTDOOR (przygotowanie 2-6ch kampanii na terenie Wojewodztwa Lubuskiego), kampania promocyjna o szerokim
zasiegu, konkurs fotograficzny; 7. Obstuga strony internetowej: www.lrpo.lubuskie.pl. Na § 3048 i §3049 zabezpieczono
kwot? 20 000 z) na zakup nagrod w organizowanych konkursach dotyczacych LRPO,

3. Wydatki ponoszone w ramach tych paragrafow beda. obejmowaty zakup ustug obejmuja_cych ekspertyzy i analizy w
zakresie wdrazania Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego.

4. W roku 2012 planowane jest przeprowadzenie 5 badari ewaluacyjnych dotyczacych Lubuskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego. Badania te zostana^zrealizowane woparciu o zapisy Okresowego Planu Ewaluacji LRPO na 2012 r.

5. Planowana jest organizacja dwoch konferencji dotycza_cych zagadnieh zwia^zanych z ewaluacja^ LRPO. Na konferencjach
zostana_zaprezentowane wyniki przeprowadzonych badari ewaluacyjnych. Dodatkowo w ramach kategorii zabezpieczone
zostaty wydatki zwia,zane z cateringiem. Przewiduje si? takze przeprowadzenie Konferencji informacyjno-promocyjnych
LRPO oraz Konferencji podsumowuja^cej proces wdrazania LRPO w 2012 r.

6. Wydatki ponoszone w ramach § 4308 i § 4309 b§da^ zwiqzane z wydaniem Publikacji: materiaJow informacyjnych dla
Beneficjent6w w formie ksia,zkowej, materiaf6w informacyjnych dla prasy. W roku 2012 planowane jest opublikowanie
wynik6w 4 badari ewaluacyjnych. Planuje si? wydanie broszur prezentuja^cych zreaiizowne projekty oraz bieza_ce materiaty
mformacyjno-promocyjne. Ponadto planuje si? umieszczanie w prasie ogtoszeri zwia^zanych z wdrazaniem LRPO.

PROGRAM
REGIONALNY

Lubusfcie
Wartezachodu

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIOMALNEGO


